
Il Messaggero: Uprzywilejowani obcokrajowcy, ukarani młodzi

News - ASRoma.pl

(Il Messaggero - U.Trani) Podczas gdy strategia Napoli i Romy

wzmocnienia swoich drużyn, biorąc pod uwagę pięć ostatnich sezonów,

była różna, z De Laurentiisem bardziej konserwatywnym i Pallottą z

większą ilością fajerwerków, to dwa kluby są podobne, przynajmniej jeśli

chodzi o CV graczy w kompozycji kadr. Z pewnością ta Sarriego, mimo

bolesnej sprzedaży Higuaina, jest bardziej kompletna, z prawie wszystkimi

pozycjami pokrytymi przez kilku graczy. Jednak w swojej strukturze jest

najbliższa tej, jaką posiada kolega Spalletti. 

Z list przedstawionych przez dwóch trenerów UEFie, Napoli do Ligi Mistrzów i

Giallorossich do Ligi Europy, wynika, że oczywistym jest, że obydwa kluby wolą

piłkarzy zagranicznych (tylko 2-3 Włochów w składzie). Kadra Napoli na puchary

wynosi 24 piłkarzy, a nie 25, gdyż udało się wpisać tylko trzech piłkarzy

pochodzących ze szkółki: rezerwowy bramkarz Sepe oraz Lorenzo i Roberto Insigne.

Roma, mimo że nie ma już żadnych ograniczeń wynikających z finansowego fair

play, mogła wybrać tylko 22 graczy: wykluczeni zostali Lobont i kontuzjowany Mario

Rui, , te ostatni gotowy dołączyć w przyszłości, przy ewentualnym awansie do 1/16

finału, w miejsce Secka. Również Giallorossi mają tylko trzech graczy dorastających

w Trigorii: Florenzi, De Rossi, Totti. I zaledwie dwóch (na czterech do

zarejestrowania) ukształtowanych we Włoszech: El Shaarawy i Nainggolan.

Sarri ma jednak więcej Włochów niż Spalleti: Sepe, Maggio, Tonelli, Giaccherini,

Gabbiadini dwóch Insigne i Brazylijczyk Jorginho, który zdobył włoskie obywatelstwo

i zadebiutował w zespole Azzurrich u Conte. W Trigorii jest ich połowa. Poza trójka

kapitanów jest też El Shaarawy. Również młodych z których korzystają w pierwszym

składzie trenerzy jest niewielu: Hysaj, 22 lata, jest jedynym pewnym miejsca. Jego

rówieśnicy, Zieliński i Paredes dostają często szansę, początkowo dostawał ją też

Emerson Palmieri. Ich obecność (i innych) na ławce obniża średni wiek: Napoli

spadło do 26,3 roku, Roma do 26,6, z Diawarą i Gersonem, 19-latkami, którzy

jeszcze nie zadebiutowali w Serie A.
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